

**PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI
ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER STOMIE E AUSILI PER INCONTINENZA
URINARIA A RACCOLTA PER LE AZIENDE SANITARIE
della Regione Campania**

ALLEGATO: SCHEDA PRODOTTI E PREZZI A BASE D'ASTA

Lotto	cod iso	Descrizione prodotto	unità misura	quantità quadriennale	base asta	valore a base asta
1	09.18.04.003	Sacca a fondo chiuso con filtro, barriera autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con rivestimento antitraspirante in TNT con o senza cintura.	SACCA'	6.642.579	€ 1,73	€ 11.491.661,67
2	09.18.04.006	Sacca a fondo aperto con o senza filtro, barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con rivestimento antitraspirante in TNT con o senza cintura.	'SACCA'	1.910.693	€ 1,73	€ 3.305.498,89
3	09.18.04.009	Sacca a fondo aperto o chiuso con o senza filtro, barriera protettiva integrale per stomi introflessi, con rivestimento in TNT.	SACCA'	590.741	€ 5,00	€ 2.953.705,00

www.soresa.it

SO.RE.SA. S.p.a. con unico Socio
Sede legale: Centro Direzionale Isola F9 80143 Napoli
Tel. 081 21 28 174 - Fax 081 75 00 012

4	09.18.05.003	Placca con flangia, barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con o senza cintura di sicurezza.	PLACCA	1.885.968	€ 2,60	€ 4.903.516,80
5	09.18.05.006	Placca con flangia, barriera protettiva autoportante a convessità integrale per stomi introflessi.	PLACCA	457.433	€ 5,20	€ 2.378.651,60
6	09.18.0.5009	Sacca a fondo chiuso con flangia con o senza filtro, con o senza dispositivo di sicurezza, con rivestimento antitraspirante in TNT.	'SACCA'	5.646.606	€ 0,95	€ 5.364.275,70
7	09.18.05.012	Sacca a fondo aperto con flangia, con o senza filtro, con o senza dispositivo di sicurezza, con rivestimento antitraspirante in TNT.	'SACCA'	4.101.162	€ 1,00	€ 4.101.162,00
8	09.18.07.003	Sacca con barriera autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con dispositivo anti reflusso e sistema di scarico raccordabile a raccoglitore da gamba o da letto.	'SACCA'	1.572.749	€ 3,54	€ 5.567.531,46
9	09.18.07.006	Sacca con barriera protettiva autoportante, a convessità integrale per stomi introflessi, con dispositivo anti reflusso e sistema di scarico raccordabile a raccoglitore da gamba o d aletto.	'SACCA'	188.085	€ 5,00	€ 940.425,00
10	09.18.08.003	Placca con flangia, barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con o senza cintura di sicurezza.	PLACCA	794.535	€ 2,60	€ 2.065.791,00
11	09.18.08.006	Placca con flangia, barriera protettiva autoportante a convessità integrale per stomi introflessi.	PLACCA	126.482	€ 5,20	€ 657.706,40
12	09.18.08.009	Sacca di raccolta con flangia con o senza dispositivo di sicurezza, con dispositivo anti reflusso e sistema di scarico raccordabile a raccoglitore da gamba o da letto.	'SACCA'	2.067.484	€ 1,61	€ 3.328.649,24
13	09.18.24.003	Set di irrigazione composto da: borsa graduata per l'acqua, cono anatomico e cannula, sistema di regolazione del flusso con o senza visualizzazione, una cintura con o senza placche e sacca di scarico.	'SET'	9.375	€ 34,10	€ 319.687,50
14	09.18.24.004	Irrigatore semplice composto da: borsa graduata per l'acqua, cono e cannula, sistema di regolazione con o senza visualizzazione del flusso. (Alternativo al cod. 09.18.24.003)	IRRIGATORE	8.947	€ 20,00	€ 178.940,00
15	09.18.24.009	Sacca di scarico trasparente a fondo aperto per irrigazione con barriera autoportante o adesivo o flangia.	'SACCA'	227.378	€ 1,20	€ 272.853,60

16	09.18.24.012	Sacca a fondo chiuso con filtro, anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico o barriera autoportante, con o senza rivestimento antitranspirante in TNT, con o senza cintura.	'SACCA'	53.774	€ 0,98	€ 52.698,52
17	09.18.24.015	Mini sacchetto post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente.	MINI SACCA	98.560	€ 1,15	€ 113.344,00
18	09.18.24.018	Sistema dispositivo di chiusura ad 1 pezzo, costituito da un tappo autoportante ad espansione con o senza barriera autoportante e/o filtro incorporato.	'SISTEMA'	46.129	€ 2,30	€ 106.096,70
19	09.18.24.101	Cono anatomico e cannula da irrigazione.	ARTICOLO	2.539	€ 5,00	€ 12.695,00
20	09.18.30.003a	Pasta o pomata protettiva per la pelle peristomale.	'TUBO'	208.523	€ 7,00	€ 1.459.661,00
21	09.18.30.003b	Strisce preformate con o senza alcool	striscia	36.800	€ 0,80	€ 29.440,00
22	09.18.30.006a	Polvere protettiva per zone peristomali	'CONFEZIONE'	289.680	€ 9,00	€ 2.607.120,00
23	09.18.30.006b	Film protettivo per zone peristomali (salviette o spray)	50 salviette/ 1 conf spray	500.291	€ 9,00	€ 4.502.619,00
24	09.24.03.003	Catetere a permanenza tipo Foley a palloncino in puro silicone 100%, trasparente a 2 vie con scanalature longitudinali, con imbuto a valvola speciale.	'PEZZO'	962.550	€ 10,00	€ 9.625.500,00
25	09.24.06.003	Catetere tipo Nelaton, monouso, in PVC, ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, in confezione singola sterile. Per donna e bambino.	'PEZZO'	290.030	€ 0,23	€ 66.706,90
26	09.24.06.006	Catetere tipo Nelaton, monouso, in PVC, ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, in confezione singola sterile. Per uomo.	'PEZZO'	489.182	€ 0,23	€ 112.511,86
27	09.24.06.009	Catetere monouso, autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante, in confezione singola sterile. Per neonati fino a 1 anno.	'PEZZO'	836.252	€ 1,52	€ 1.271.103,04
28	09.24.06.010	Catetere monouso, autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante, in confezione singola sterile. Per bambino fino a 6 anni.	'PEZZO'	1.071.253	€ 1,52	€ 1.628.304,56

29	09.24.06.011	Catetere monouso, autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante, in confezione singola sterile. (UNI EN 1616) Per donna e bambino oltre i 6 anni	'PEZZO'	3.064.589	€ 1,63	€ 4.995.280,07
30	09.24.06.012	Catetere monouso, autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante, in confezione singola sterile. Per uomo.	'PEZZO'	5.129.791	€ 1,63	€ 8.361.559,33
31	09.24.06.015	Catetere monouso, autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, non necessitante dell'uso del gel lubrificante, integrato in una sacca graduata, in confezione singola sterile.	'PEZZO'	555.919	€ 4,00	€ 2.223.676,00
32	09.24.06.018	Catetere/tutore per ureterocutaneostomia in materiale sintetico o silicone, con foro centrale e fori di drenaggio, due alucce per il bloccaggio del disco di fissaggio.	'PEZZO'	657.188	€ 28,00	€ 18.401.264,00
33	09.21.18.006	Spray lubrificante al silicone per cateterismo.	'BOMBOLETTA'	383.755	€ 6,00	€ 2.302.530,00
34	09.24.09.003	Catetere (condom) in gomma naturale o sintetica, ipoallergenica, auto collante.	'PEZZO'	1.616.256	€ 1,13	€ 1.826.369,28
35	09.24.09.003	Catetere (condom) in gomma naturale o sintetica, ipoallergenica, con striscia biadesiva.	'PEZZO'	6.829.671	€ 1,13	€ 7.717.528,23
36	09.27.04.003	Sacca di raccolta per urina da gamba, impermeabile, con tubo di raccordo, rubinetto di scarico e valvola antireflusso, con sistema antisciabordio, con o senza rivestimento in TNT, con o senza sistema antitorsione. Tipo monouso.	'SACCA'	1.871.611	€ 0,40	€ 748.644,40
37	09.27.04.006	Sacca di raccolta per urina da gamba, impermeabile, con tubo di raccordo, rubinetto di scarico e valvola antireflusso, con sistema antisciabordio, con o senza rivestimento in TNT, con o senza sistema antitorsione. Tipo riutilizzabile.	'SACCA'	368.184	€ 1,40	€ 515.457,60
38	09.27.07.003	Sacca di raccolta per urina da letto, impermeabile, con tubo di raccordo, morsetto di chiusura ed indicazione del volume prestampato. Tipo monouso.	'SACCA'	16.999.185	€ 0,20	€ 3.399.837,00
39	09.27.07.006	Sacca di raccolta per urina da letto, impermeabile, con tubo di raccordo, morsetto di chiusura ed indicazione del volume prestampato. Tipo riutilizzabile.	'SACCA'	234.536	€ 1,90	€ 445.618,40